
 

ANKARA 2. SULH CEZA HAKİMLİĞİNE  

Gönderilmek Üzere  

ANKARA 1. SULH CEZA HAKİMLİĞİNE 

 

DOSYA NO   :  XXXX 

SANIK    :  XXXX 

MÜDAFİİ   : XXXX 

KONU                           : Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliğinin XXX günlü tutuklama 
kararının itirazen kaldırılarak müvekkilin tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılması talebidir.  

AÇIKLAMALAR  :  

1- Müvekkil hakkında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan XXXX soruşturma 
numaralı dosyası ile gözaltına alınmış, XXX tarihinde Ankara XXX numaralı sorgusu 
neticesinde haksız bir şekilde tutuklanmasına karar verilmiştir. Müvekkilin kaçma şüphesi 
yoktur. Sabit ikametgaha sahiptir ve delilleri karartamaz. Şüphelinin tanıklar, mağdur veya 
başkaları üzerinde baskı kurma olasılığı da yoktur. CMK 100/3’te sayılan katalog suçlar 
arasında şüphelinin üzerine atılan suç için kuvvetli şüphe oluşturacak bulgular mevcut değildir. 

 
2- CMK.'daki adli kontrol kurumunun tutuklamaya göre öncelikle uygulanması gerekir. 

Tutuklama en son tedbirdir. Mahkeme, öncelikle adli kontrolü uygulamadan tutuklamaya 
hükmetmemelidir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin yerleşik içtihatlarına göre tutuklama 
en son önlem olarak uygulanmalı, başka bir önlemle tutuklamadan beklenen yarar 
sağlanabilecekse tutuklama yoluna gidilmemesi gerekmektedir. 

 
3- Müvekkil, asgari ücret düzeyinde geliri olan işçidir. Eşi ev hanımıdır ve bakıma muhtaç iki 

çocuğu bulunmaktadır. Ailesinin geçimini müvekkil sağlamakta ve asgari ücretli olması 
dolayısıyla son derece zorlanmaktadır. Bu nedenle tutukluluk durumu ailesini ve kendisini 
maddi-manevi zora düşürmektedir. 

SONUÇ VE İSTEM  : 

Yukarıda izah edilen ve re’sen dikkate alınacak nedenlerle, Ankara 1.Sulh Ceza Hakimliğinin 
XXXX dosya numaralı xxxx günlü tutuklama kararının itirazen KALDIRILARAK müvekkilin 
tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılmasına aksi kanaatte uygun adli kontrol hükümlerinin 
uygulanmasına karar verilmesini talep ederim. 15/05/2024 

                                                                                         Şüpheli Müdafi 
Av. XXXXX 

 


